
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, вфе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«25» июнь _2024й. № 283

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» июня 2024

Об утверждении нормативов формирования в 2024 году и плановом 
периоде 2025 и 2026 годов расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований 
Республики Башкортостан

В соответствии со пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и Методикой расчета нормативов формирования 
расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Башкортостан, утвержденной 
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 
2013 года № 423, Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые нормативы формирования 
в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов расходов 
на содержание органов местного самоуправления муниципальных 
образований Республики Башкортостан.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

N1. у М 9

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров








